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製品名

[ 単位 : mm ]

製品番号

SPLT-ELL-AMPL-DC-SPI-8OUT
2018/03/09

ver,1.0.0
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①RJ45(メス)
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① -

②RJ11(メス) ② -

※単位mm

RGB

フルカラーストリングス（防水仕様）

※連結可能数2連結まで（3連結以上は色味に差が生じる場合があります。）
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PARTS Specification QTY Remark

LED素子 RGB

砲弾型

①
100 -

入力電圧 DC12V

消費電力 48W

入力電圧

消費電力

重量

DC5V

120g

SPI信号増幅器(アンプ)、DC5-24V対応(動作電圧5V)、
WS2811、8ポート出力

0.1W

SPI制御対応電圧 DC5-24V

動作温度 -20～60℃-

-
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DC電源入力端子(5V)
DCジャック
(外形5.5Φ,内径2.1Φ,センターポジティブ)

SPI信号入力端子(Signal,Data)

SPI信号入力端子(Ground)

SPI信号出力端子(Signal,Data)

SPI信号出力端子(Ground)

1

1

1

8

8

-
-

-

-

-

Gnd So8 Gnd So7 Gnd So6 Gnd So5

OUTPUT

SIGNAL AMPLIFILER

GndSo1 GndSo2 GndSo3 GndSo4

OUTPUT

Sin

Gnd
INPUT

DC5V

91.5

72.5

4
5

8

6
1

91.5

72.5

2
3
.
5

2
3
.
5

45

61

9.59.5

9.59.5

8

上面図 側面図1

側面図2


